（参考様式）

　令和　　年　　月　　日

えびの市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　		　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　		　　受験・受講者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　令和７年度えびの市建設産業技術者等資格取得支援事業

＜受験・受講料負担証明書＞

　　実施報告書に係る経費については、下記のとおり申請者が負担したことを証明いたします。

記

 　１．申請者名
　　　　　商号又は名称　：
　　　　　代表者職氏名　：

　２．負担経費

　　　＜補助金対象経費＞
	　受験資格名

	　a 受験手数料
　　講習受講料
	円
	　　円
	　　円

	　b 講座受講料
	円
	円
	円

	a + b（合計）
	円
	円
	円

※この証明書は、補助金申請対象経費の支払い証明書類（領収書等）の宛名が申請者名でなく、受験又は
受講者本人となっている場合に提出してください。ただし、実際の経費負担者が受験又は受講者本人で
ある場合は、補助金申請対象経費となりません。